Кількість запитів на публічну інформацію, що надійшли до апарату Дергачівської районної державної адміністрації   за період з 01 по 30 вересня 2014 року
	Період, за який надійшли запити
	Статус

запитувача
	Колективні
	Форма отримання запитів
	Всього
	Результати розгляду

	
	Юридичні особи
	Фізичні особи
	
	особистий прийом
	тел./факс
	e-mail
	поштою
	записано на вимогу запитувача
	
	інформацію надано
	надіслано за належністю
	відмовлено
	термін подовжено
	на виконанні

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	04.09.2014
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	15.09.2014
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	Всього
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-


Тематика та найбільш характерні питання, 
які порушувалися в запитах на інформацію за період з 01 по 30 вересня 2014 року
	№ з/п
	Тематика запитів
	Запитувана інформація

	1
	Соціальний захист
	Щодо надання розрахунків по нарахуванню субсидії.

	2
	Інші питання
	Щодо надання статистичної інформації про переселенців із зони АТО


